2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2016                                                                                                                 №  959
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных предприятий городского округа город Первомайск Нижегородской области и акционерных обществ, 100 % уставного капитала которых является муниципальной собственностью городского округа город Первомайск Нижегородской области
В целях повышения эффективности работы муниципальных предприятий городского округа город Первомайск Нижегородской области и усиления ответственности служащих муниципальных предприятий городского округа город Первомайск Нижегородской области  за результаты финансово-хозяйственной деятельности этих предприятий администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных предприятий городского округа город Первомайск Нижегородской области и акционерных обществ, 100 % уставного капитала которых является муниципальной собственностью городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Первомайского района Нижегородской области от 02.12.2008 № 148 (в редакции от 31.12.2009 № 246, 30.06.2011 № 693, от 16.11.2011 № 1173, от 12.09.2012 № 944, от 15.02.2013 № 107, от 20.05.2013 № 531, от 18.05.2015 № 447), (далее – Положение) следующее изменение:
1.1. Подпункт 2.2.3. пункта 2.2. Раздела 2 «Оплата труда работников, занимающих должности служащих» изложить в следующей редакции:

«2.2.3. Персональная надбавка служащим устанавливается руководителем предприятия (акционерного общества) с учетом сложности выполняемой работы в  размере до 100 % должностного оклада.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.

Глава администрации                                                                                   Н.А.Левкин